2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 апреля 2019 года № 1
О внесении изменений в постановление администрации Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области от 29 сентября 2016 года № 72 «О создании Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области»
В соответствии с Уставом Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Краснозвездинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Краснозвездинского муниципального образования Ртищевкого муниципального района Саратовской области от 29 сентября 2016 года № 72 «О создании Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

1.1 в пункте 2 слова «Кирьянова Ирина Сергеевна» заменить словами «Чиркова Марина Александровна»; слова «Ковырякина Светлана Владимировна специалист 1 категории администрации Краснозвездинского муниципального образования» заменить словами «Курочкина Елена Николаевна ведущий специалист администрации Краснозвездинского муниципального образования»

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Краснозвездинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Краснозвездинского

муниципального образования

Р.С. Тимохин